
 

 

令和３年３月１０日 

第２学年（４２期生）保護者の皆様 

                    東京都立成瀬高等学校長  
     宮田 明子 

 
 

第２学年 第３回 保護者会 中止のお知らせ 

 

 

例年より暖かな３月の始まり、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、感染症

拡大予防の取り組みをはじめ、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、２月上旬に予定しておりました第２学年の第３回保護者会についてですが、先日延期す

る旨のお知らせを配布させていただきました。しかし、３月５日に「緊急事態宣言」が再度延長

となりましたため、第３回保護者会の開催を中止させていただきます。 

一方、このような状況がさらに続くこととなり、生徒の学習や生活の様子、学校における感染

症拡大予防の取り組み、共通テストをはじめとする新たな入試制度の最新の動向など、ご心配の

ことも多々あると存じます。つきましては、ご希望されるご家庭におかれましては、３月から４

月にかけて、保護者の皆様との個人面談や生徒を含めた三者面談を行います。何かございました

ら、担任または学年主任にご連絡およびご相談いただければ幸いです。 

現時点では、来年度第１回保護者会を４月１７日（土）に開催する予定については変更ありま

せん。今後の感染症の状況や緊急事態宣言の動向、東京都教育委員会の方針を鑑み、内容や時間、

方法等については、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

長期間にわたり、直接お会いして情報交換ができない状況が続きますが、今後ともご理解、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

                     〈 問合わせ先 〉   副 校 長  福岡 直樹 

  第２学年主任  豊田 伸彦 

電話  ０４２－７２５－１５３３ 

 

 

 

 

 

 


